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O F E R T Ë

Për angazhimin e  6 ekspertëve për hartimin e Planit të Individualizuar për fëmijët/nxënësit me aftësi të jashtëzakonshme, dhunti dhe talente.
Në pajtim me detyrat dhe përgjegjësitë e Divizionit të Arsimit Gjithëpërfshirës   për të formuar listën e ekspertëve për hartimin e Planit të Individualizuar për fëmijët/nxënësit me aftësi të jashtëzakonshme, dhunti dhe talente me qëllim të zhvillimit transparent dhe ligjor të procesit të përzgjedhjes së kandidatëve, MAShT shpallë:  
OFERTË 
për përzgjedhjen e ekspertëve 

Shkollimi dhe përvoja e kërkuar:

1. Të jetë mësimdhënës i rregullt i shkollës/ apo ligjërues në  ndonjë universitetit;
2. Të jenë mësimdhënës të cilët në klasat e tyre kanë pasur nxënës me aftësi të jashtëzakonshme, dhunti dhe talente të dëshmuara me vlerësim nga ndonjë institut i specializuar.
3. Të ketë së paku 3 vite përvojë pune në arsim.
4. Të jetë i lëmisë/fushës përkatëse, për të cilat është i thirrur për hartimin e kërkesave të
Planit të Individualizuar: 1 mësimdhënës klasor, 2 mësimdhënës lëndorë dhe 3 psikolog ( për psikologët e dëshirueshme të kenë thirrjen Ph.D  apo të jenë duke ndjekur studimet në ketë nivel). 
5. Të ketë përvojë në vlerësimin e fëmijëve/nxënësve me inteligjencë të jashtëzakonshme, dhunti dhe talente.
6. Të njohë mirë strategjitë dhe metodat e qasjes për  fëmijët/nxënësit me inteligjencë të jashtëzakonshme, dhunti dhe talente.
7. Të jetë person kredibil dhe konfident.
8. Të respektojë marrëveshjen me përpikëri.
9. Të njohë mirë përdorimin e kompjuterit.
10. Njohuri të avancuara të gjuhës angleze.
11. Prioritet është pjesëmarrja në punëtoritë e ndryshme tërë ditore  të cilat do të organizohen gjatë ditëve të punës.

Detyrat dhe përgjegjësitë:

· Marrin pjesë aktive në hartimin e Planit të Individualizuar për fëmijët/nxënës me aftësi  të jashtëzakonshme, dhunti dhe talente.
· Përzgjedhë përmbajtjet programore, të cilat ata i konsiderojnë të duhura dhe të nevojshme.
· Hulumton në mënyrë të pavarur literaturë të ndryshme që i kontribuon hartimit të Planit të Individualizuar për fëmijët/nxënësit me aftësi të jashtëzakonshme, dhunti dhe talente.
· Detyrat dhe obligimet i dorëzon duke respektuar afatin  kohor të përcaktuar.
· Mbanë përgjegjësi për besueshmëri të plotë për punën e bërë.
· Jep përgjegjësi për çfarëdo lëshimi nga ajo që është caktuar me marrëveshje.
· [bookmark: _GoBack]Shënimet dhe puna e tij dorëzohet në kopje fizike apo me formë elektronike.
· Janë pjesëmarrës aktiv kurdo herë kur grupi punues mblidhet.


Varësisht nga angazhimi dhe rezultati i punës së ekspertëve marrëveshja mund t’i vazhdohet edhe për periudhat pasuese.
Për mos respektim të detyrave bashkëpunimi ndërprehet edhe gjatë procesit

Oferta mbetet e hapur  shtatë ditë nga data e publikimit.

Aplikacioni me një  Letër Motivuese dorëzohen në MASHTI  në Zyrën arkivues.
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FORMULARI PËR APLIKIM

Emri dhe mbiemri:__________________________________________

Titulli/grada:_______________________________________________

Lënda të cilën e ligjëroni ______________________________________

Institucioni ku punoni:________________________________________

Titulli i vendit të punës:________________________________________

Përvoja e punës:______________________________________________________________________

Trajnime në fushën e vlerësimit/llojet: ____________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
Informata të tjera:










Nënshkrimi:                                                                                                    Data e aplikimit:
________________________                                                                         _____________________

Dëshmi dhe dokumente të tjera mund të kërkohen në hapat e më vonshëm të rekrutimit
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